
Tabella A 

 

 

                                                                                                                                   Indennità in Euro  

Ente  Organi e loro componenti  
Indennità di 

carica mensile  
Indennità di 

presenza  

Azienda di promozione turistica 
regionale (APTR) 

Presidente 
Componenti cons. di amm.ne 
Presidente collegio revisori 
Componenti collegio revisori 

1.576,00 
820,00 

- 
- 

- 
- 

95,00 
63,00 

Consorzio regionale fra gli istituti 
autonomi case popolari delle Marche 
(d.p.r. 30 dicembre 1972, n. 1036) 

Presidente 
Vice Presidente 
Componenti cons. di amm.ne 
Presidente collegio revisori 
Componenti collegio revisori 

1.513,00 
757,00 

- 
- 
- 

- 
- 

76,00 
101,00 
76,00 

Ente regionale per l’abitazione pubblica 
della Provincia di Ancona 

Presidente 
Vice Presidente 
Comp. Consiglio di amministrazione  
Revisore dei conti 

1.800,00 
900,00 
450,00 
750,00 

- 
- 
- 
- 

Ente regionale per l’abitazione pubblica 
della Provincia di Pesaro Urbino 

Presidente 
Vice Presidente 
Comp. Consiglio di amministrazione  
Revisore dei conti 

1.600,00 
800,00 
300,00 
600,00 

- 
- 
- 

-- 

Ente regionale per l’abitazione pubblica 
della Provincia di Macerata  

Presidente 
Vice Presidente 
Comp. Consiglio di amministrazione  
Revisore dei conti 

1.600,00 
800,00 
300,00 
600,00 

- 
- 
- 

-- 

Ente regionale per l’abitazione pubblica 
della Provincia di Fermo 

Presidente 
Vice Presidente 
Comp. Consiglio di amministrazione  
Revisore dei conti 

1.500,00 
750,00 
250,00 
500,00 

- 
- 
- 

-- 

Ente regionale per l’abitazione pubblica 
della Provincia di Ascoli Piceno 

Presidente 
Vice Presidente 
Comp. Consiglio di amministrazione  
Revisore dei conti 

1.500,00 
750,00 
250,00 
500,00 

- 
- 
- 

-- 

……………………………………. ………………………………… ………. ………. 

Enti regionali per il diritto allo studio 
universitario (l.r. 38/1996) 

Presidente 
Vice Presidente 
Componenti Consiglio di 
amministrazione 
Revisore unico 

800,00 
350,00 

 
- 

260,00 

- 
- 
 

51,00 
- 

Ente fieristico regionale per le 
manifestazioni fieristiche (ERF) (l.r. 
52/1995) 

Presidente 
Vice Presidente 
Componenti giunta esecutiva 
Componenti consiglio 
Presidente collegio revisori 
Componenti collegio revisori 

885,00 
437,00 

- 
- 
- 
- 

- 
- 

38,00 
38,00 
38,00 
32,00 

……………………………………. ………………………………… ………. ………. 

……………………………………. ………………………………… ………. ………. 

……………………………………. ………………………………… ………. ………. 



……………………………………. ………………………………… ………. ………. 

……………………………………. ………………………………… ………. ………. 

 


